51° Meeting Internazionale del Verbano

& BancaStato

Nucto
Sport Tenero, 11. - 12.5.2024
Lacarno BAMCE DELLC ETATD MEL SSHTONE T DIHG
gara 2 Uomini, 400m Stile Libero 11 anni e piu vecchi
11.05.2024 - 9:20 Risultati
RT 3:51.47 Ponti Noé NSL Masiglia (FRA) 21.03.2021
RM 17 + 3:56.04 Liess Nils Sul Tenero 09.05.2015
RM 15 - 16 4:05.48 Ponti Noé Sul Tenero 06.05.2017
RM 13 - 14 4:17.05 Ponti Noé SuUl Tenero 09.05.2015
RM 11 - 12 4:49.34 Ponti Noé Sul Tenero 25.05.2013
V2317 + 4:00.52 Ponti Noé Sul Tenero 11.05.2019
V23 15-16 4:22.43 Hendrickx Victor Sul Tenero 11.05.2019
V23 13-14 4:23.26 Carminati Luca ITA Tenero 11.05.2019
V23 11-12 4:56.92 Cappelletti Yannick Sul Tenero 11.05.2019
Rango An Tempo 100m 200m 300m 400m
11-12 anni
1. El Baz Benjamin 12 AST 4:56.92 1:11.09 1:15.92 1:16.05 1:13.86
50m: 33.45 33.45 150m: 1:48.65 37.56 250m: 3:04.46 37.45 350m: 4:20.31 37.25
100m: 1:11.09 37.64 200m: 2:27.01 38.36 300m: 3:43.06 38.60 400m: 4:56.92 36.61
2. Motta Riccardo 13 AST 5:24.63 1:15.64 1:23.73 1:22.61 1:22.65
50m: 35.95 35.95 150m: 1:57.61 41.97 250m: 3:21.32 41.95 350m: 4:45.18 43.20
100m: 1:15.64 39.69 200m: 2:39.37 41.76 300m: 4:01.98 40.66 400m: 5:24.63 39.45
3. Fiore Constantin 12 TN 5:28.71 1:15.91 1:25.10 1:25.11 1:22.59
50m: 35.57 35.57 150m: 1:58.18 42.27 250m: 3:23.31 42.30 350m: 4:49.29 43.17
100m: 1:15.91 40.34 200m: 2:41.01 42.83 300m: 4:06.12 42.81 400m: 5:28.71 39.42
4. Veletta Gabriel 12 NSL 5:46.08 1:24.03 1:30.06 1:27.82 1:24.17
50m: 39.85 39.85 150m: 2:09.69 45.66 250m: 3:37.69 43.60 350m: 5:06.04 44.13
100m: 1:24.03 44.18 200m: 2:54.09 44.40 300m: 4:21.91 44.22 400m: 5:46.08 40.04
5. Saporito Gioele 12 NSL 5:47.32 1:21.23 1:29.63 1:29.28 1:27.18
50m: 37.82 37.82 150m: 2:05.78 44,55 250m: 3:35.76 44.90 350m: 5:06.01 45.87
100m: 1:21.23 43.41 200m: 2:50.86 45.08 300m: 4:20.14 44.38 400m: 5:47.32 41.31
6. Vegezzi Davide 12 AST 5:56.86 1:22.49 1:31.73 1:32.23 1:30.41
50m: 38.67 38.67 150m: 2:07.79 45.30 250m: 3:40.06 45.84 350m: 5:11.66 45.21
100m: 1:22.49 43.82 200m: 2:54.22 46.43 300m: 4:26.45 46.39 400m: 5:56.86 45.20
7. Selmani Leonit 13 TURR 6:00.10 1:22.74 1:33.71 1:32.81 1:30.84
50m: 37.86 37.86 150m: 2:09.70 46.96 250m: 3:42.89 46.44 350m: 5:15.64 46.38
100m: 1:22.74 44.88 200m: 2:56.45 46.75 300m: 4:29.26 46.37 400m: 6:00.10 44.46
8. Ortelli Emanuele 12 LUGA 6:04.23 1:22.16 1:33.36 1:35.93 1:32.78
50m: 38.07 38.07 150m: 2:08.15 45.99 250m: 3:44.64 49.12 350m: 5:20.14 48.69
100m: 1:22.16 44.09 200m: 2:55.52 47.37 300m: 4:31.45 46.81 400m: 6:04.23 44.09
9. Palermo Gabriel Sebastian13 INS 6:24.87 1:27.05 1:38.49 1:39.29 1:40.04
50m: 39.04 39.04 150m: 2:17.27 50.22 250m: 3:55.01 49.47 350m: 5:35.23 50.40
100m: 1:27.05 48.01 200m: 3:05.54 48.27 300m: 4:44.83 49.82 400m: 6:24.87 49.64
10. Caverzasio Alessandro 12 INS 7:46.00 1:45.42 1:59.79 2:01.97 1:58.82
50m: 47.24 47.24 150m: 2:43.96 58.54 250m: 4:44.94 59.73 350m: 6:45.66 58.48
100m: 1:45.42 58.18 200m: 3:45.21 1:01.25 300m: 5:47.18 1:02.24 400m: 7:46.00 1:00.34
13 - 14 anni
1. Mantese Pietro 10 RNV 4:24.96 1:03.04 1:07.77 1:08.29 1:05.86
50m: 29.88 29.88 150m: 1:36.49 33.45 250m: 2:45.06 34.25 350m: 3:53.08 33.98
100m: 1:03.04 33.16 200m: 2:10.81 34.32 300m: 3:19.10 34.04 400m: 4:24.96 31.88
2. Cimen Matteo 10 LUGA 4:40.44 1:06.37 1:11.65 1:10.47 1:11.95
50m: 31.80 31.80 150m: 1:42.02 35.65 250m: 2:52.94 34.92 350m: 4:04.72 36.23
100m: 1:06.37 34.57 200m: 2:18.02 36.00 300m: 3:28.49 35.55 400m: 4:40.44 35.72
3. Gambini Christian 10 TN 4:40.59 1:06.88 1:12.06 1:12.41 1:09.24
50m: 31.61 31.61 150m: 1:42.52 35.64 250m: 2:55.04 36.10 350m: 4:07.34 35.99
100m: 1:06.88 35.27 200m: 2:18.94 36.42 300m: 3:31.35 36.31 400m: 4:40.59 33.25
4. Laurenti Riccardo 10 RNV 4:42.55 1:04.82 1:11.20 1:13.61 1:12.92
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.10 35.28 250m: 2:52.92 36.90 350m: 4:07.06 37.43
100m: 1:04.82 33.58 200m: 2:16.02 35.92 300m: 3:29.63 36.71 400m: 4:42 55 35.49
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51° Meeting Internazionale del Verbano

& BancaStato

Nucto
Sport FITTER Tenero, 11. - 12.5.2024
Lﬂl"ﬂl‘ﬂﬂ  ; "y ~ RLoMCa DELLC ETATD NEL TEAHMTOMNE T IING
gara 2, Ragazzi, 400m Stile Libero, 13 - 14 anni
Rango An Tempo 100m 200m 300m 400m
5. Foltran Angelo 10 RNV 4:43.33 1:07.95 1:13.08 1:12.86 1:09.44
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.27 36.32 250m: 2:58.06 37.03 350m: 4:09.92 36.03
100m: 1:07.95 36.01 200m: 2:21.03 36.76 300m: 3:33.89 35.83 400m: 4:43.33 33.41
6. La Rosa Filippo 11 TN 4:47.65 1:08.41 1:13.58 1:13.73 1:11.93
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.35 36.94 250m: 2:59.10 37.11 350m: 4:12.16 36.44
100m: 1:08.41 35.76 200m: 2:21.99 36.64 300m: 3:35.72 36.62 400m: 4:47.65 35.49
7. Donati Kaito 10 NSL 4:47.87 1:08.64 1:13.51 1:14.14 1:11.58
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.08 36.44 250m: 2:59.59 37.44 350m: 4:12.79 36.50
100m: 1:08.64 35.95 200m: 2:22.15 37.07 300m: 3:36.29 36.70 400m: 4:47.87 35.08
8. Jurckyshyn Elia 11 CHUR 4:48.33 1:07.27 1:14.31 1:14.84 1:11.91
50m: 31.35 31.35 150m: 1:44.15 36.88 250m: 2:59.26 37.68 350m: 4:12.64 36.22
100m: 1:07.27 35.92 200m: 2:21.58 37.43 300m: 3:36.42 37.16 400m: 4:48.33 35.69
9. Micic Daniel 10 TURR 4:49.41 1:09.11 1:13.75 1:14.74 1:11.81
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.35 36.24 250m: 2:59.99 37.13 350m: 4:14.50 36.90
100m: 1:09.11 36.39 200m: 2:22.86 37.51 300m: 3:37.60 37.61 400m: 4:49.41 3491
10. De Agostini Pietro 11 AST 4:52.36 1:09.71 1:14.93 1:14.16 1:13.56
50m: 33.48 33.48 150m: 1:47.25 37.54 250m: 3:01.92 37.28 350m: 4:16.24 37.44
100m: 1:09.71 36.23 200m: 2:24.64 37.39 300m: 3:38.80 36.88 400m: 4:52.36 36.12
11. Fiabane Gian 11 NSL 4:55.50 1:09.29 1:15.35 1:15.59 1:15.27
50m: 33.14 33.14 150m: 1:46.61 37.32 250m: 3:02.16 37.52 350m: 4:18.29 38.06
100m: 1:09.29 36.15 200m: 2:24.64 38.03 300m: 3:40.23 38.07 400m: 4:55.50 37.21
12. Catena Antonio 11 AST 4:56.41 1:12.62 1:14.88 1:15.35 1:13.56
50m: 34.34 34.34 150m: 1:49.55 36.93 250m: 3:04.37 36.87 350m: 4:19.46 36.61
100m: 1:12.62 38.28 200m: 2:27.50 37.95 300m: 3:42.85 38.48 400m: 4:56.41 36.95
13. Ryser Damian 11 TURR 5:00.74 1:11.14 1:16.57 1:17.12 1:15.91
50m: 33.82 33.82 150m: 1:49.18 38.04 250m: 3:06.13 38.42 350m: 4:23.66 38.83
100m: 1:11.14 37.32 200m: 2:27.71 38.53 300m: 3:44.83 38.70 400m: 5:00.74 37.08
14. Savoldi Dario 10 TN 5:01.22 1:08.09 1:17.70 1:18.23 1:17.20
50m: 32.05 32.05 150m: 1:46.48 38.39 250m: 3:05.23 39.44 350m: 4:23.71 39.69
100m: 1:08.09 36.04 200m: 2:25.79 39.31 300m: 3:44.02 38.79 400m: 5:01.22 37.51
15. Valli Teo 10 NSL 5:07.27 1:14.68 1:18.34 1:18.73 1:15.52
50m: 35.56 35.56 150m: 1:53.69 39.01 250m: 3:12.12 39.10 350m: 4:30.12 38.37
100m: 1:14.68 39.12 200m: 2:33.02 39.33 300m: 3:51.75 39.63 400m: 5:07.27 37.15
16. Zanetti Enea 11 AST 5:10.42 1:15.20 1:18.36 1:19.94 1:16.92
50m: 35.50 35.50 150m: 1:54.01 38.81 250m: 3:13.06 39.50 350m: 4:32.71 39.21
100m: 1:15.20 39.70 200m: 2:33.56 39.55 300m: 3:53.50 40.44 400m: 5:10.42 37.71
17. Milicevic Martin 11 TURR 5:12.77 1:13.66 1:22.21 1:21.13 1:15.77
50m: 34.20 34.20 150m: 1:54.84 41.18 250m: 3:16.10 40.23 350m: 4:36.14 39.14
100m: 1:13.66 39.46 200m: 2:35.87 41.03 300m: 3:57.00 40.90 400m: 5:12.77 36.63
18. Borsari Gianluca 11 AST 5:19.00 1:11.67 1:19.40 1:24.57 1:23.36
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.26 39.59 250m: 3:13.24 4217 350m: 4:38.47 42.83
100m: 1:11.67 37.76 200m: 2:31.07 39.81 300m: 3:55.64 42.40 400m: 5:19.00 40.53
19. Camerin Brando 10 RNV 5:21.06 1:15.47 1:22.20 1:22.86 1:20.53
50m: 34.63 34.63 150m: 1:56.32 40.85 250m: 3:19.15 41.48 350m: 4:41.61 41.08
100m: 1:15.47 40.84 200m: 2:37.67 41.35 300m: 4:00.53 41.38 400m: 5:21.06 39.45
20. Francavilla Samuele 11 CSM 5:23.69 1:14.27 1:22.18 1:23.91 1:23.33
50m: 34.81 34.81 150m: 1:54.74 40.47 250m: 3:18.00 41.55 350m: 4:42.60 42.24
100m: 1:14.27 39.46 200m: 2:36.45 41.71 300m: 4:00.36 42.36 400m: 5:23.69 41.09
21. Birzele Malo 11 CHUR 5:37.65 1:17.26 1:26.10 1:28.51 1:25.78
50m: 36.72 36.72 150m: 2:00.01 42.75 250m: 3:27.69 44.33 350m: 4:55.72 43.85
100m: 1:17.26 40.54 200m: 2:43.36 43.35 300m: 4:11.87 44.18 400m: 5:37.65 41.93
22. Lecci Leonardo 11 LUGA 6:05.84 1:25.97 1:35.88 1:32.82 1:31.17
50m: 39.95 39.95 150m: 2:15.55 49.58 250m: 3:49.04 47.19 350m: 5:22.12 47.45
100m: 1:25.97 46.02 200m: 3:01.85 46.30 300m: 4:34.67 45.63 400m: 6:05.84 43.72
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Nuoto
Sport
Lacarno

51° Meeting Internazionale del Verbano

Tenero, 11. - 12.5.2024

& BancaStato

BLMCa DELLC ETATD DEL ZSEHTORE T ZING

gara 2, Uomini, 400m Stile Liberox

15-16 anni

1. Tirri Gerardo

50m: 29.12 29.12

100m:  1:00.96 31.84
2. Vidal Jan

50m: 29.74 29.74

100m:  1:02.00 32.26
3. Marbach Alessio

50m: 29.69 29.69

100m:  1:02.29 32.60
4. Rezzonico Gioele

50m: 29.86 29.86

100m:  1:03.34 33.48
5. Scandiuzzi Alberto

50m: 29.45 29.45

100m:  1:02.57 33.12
6. Zorzi Enrico

50m: 29.61 29.61

100m:  1:02.87 33.26
7. Ciocarelli Nathan

50m: 31.04 31.04

100m:  1:05.83 34.79
8. Moro Leonardo

50m: 30.56 30.56

100m:  1:04.35 33.79
9. Mauri Davide

50m: 30.07 30.07

100m:  1:04.19 34.12
10. Ruggieri Eros

50m: 29.98 29.98

100m:  1:01.99 32.01
11. Bosani Alessandro

50m: 30.79 30.79

100m: 1:05.25 34.46
12. Canclini Filippo

50m: 31.20 31.20

100m:  1:05.17 33.97
13. Machekin Gheorghi

50m: 31.11 31.11

100m: 1:05.78 34.67
14. Fleischmann Louan

50m: 30.56 30.56

100m:  1:06.93 36.37
15. Baworowski Natanael

50m: 33.33 33.33

100m: 1:10.80 37.47
16. Artaria Massimiliano

50m: 33.23 33.23

100m:  1:10.29 37.06
17. Cossu Filippo

50m: 32.61 32.61

100m:  1:09.36 36.75
18. Malugani Emanuele

50m: 31.62 31.62

100m:  1:08.55 36.93
19. Barbieri Francesco

50m: 33.20 33.20

100m: 1:10.63 37.43
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150m: 1:40.49

200m: 2:15.46
RNV

150m: 1:39.67

200m: 2:14.19
AST

150m: 1:38.53

200m: 2:13.63
INS

150m: 1:36.65

200m: 2:11.66
TN

150m: 1:39.86

200m: 2:15.00
CVN

150m: 1:40.17

200m: 2:15.02
AST

150m: 1:41.04

200m: 2:16.53
CHUR

150m: 1:43.76

200m: 2:21.13
AST

150m: 1:48.05

200m: 2:25.95
AST

150m: 1:47.85

200m: 2:26.11
AST

150m: 1:46.83

200m: 2:24.09
CVN

150m: 1:45.41

200m: 2:23.94
TURR

150m: 1:49.41

200m: 2:28.73

32.88
32.44

33.14
33.75

32.94
33.50

33.68
34.04

34.70
34.93

33.66
34.32

34.66
34.97

35.32
34.52

34.34
35.10

34.66
35.01

34.61
35.14

35.00
34.85

35.26
35.49

36.83
37.37

37.25
37.90

37.56
38.26

37.47
37.26

36.86
38.53

38.78
39.32

4:16.80
250m: 2:38.95
300m: 3:11.87

4.21.08
250m: 2:42.65
300m: 3:16.25

4:22.29
250m: 2:42.33
300m: 3:16.06

4.24.84
250m: 2:44.79
300m: 3:18.82

4:26.55
250m: 2:45.87
300m: 3:20.65

4:26.98
250m: 2:45.04
300m: 3:20.05

4:30.26
250m: 2:49.83
300m: 3:24.59

4:30.49
250m: 2:49.15
300m: 3:23.90

4:.32.32
250m: 2:48.18
300m: 3:23.47

4.32.54
250m: 2:47.47
300m: 3:23.68

4:34.73
250m: 2:49.88
300m: 3:25.14

4.36.44
250m: 2:51.41
300m: 3:26.52

4:38.55
250m: 2:52.68
300m: 3:28.63

4:.47.74
250m: 2:57.77
300m: 3:35.41

4.49.24
250m: 3:02.14
300m: 3:38.90

4:49.95
250m: 3:02.07
300m: 3:39.16

4:52.25
250m: 3:02.60
300m: 3:39.65

4:54.30
250m: 3:01.76
300m: 3:40.11

5:04.26
250m: 3:08.20
300m: 3:47.65

1:00.96 1:05.32 1:05.59 1:04.93

32.67 350m:  3:44.89 33.02
32.92 400m:  4:16.80 3191
1:02.00 1:06.89 1:07.36 1:04.83
33.76 350m:  3:49.35 33.10
33.60 400m:  4:21.08 3173
1:02.29 1:06.44 1:07.33 1:06.23
33.60 350m:  3:49.46 33.40
33.73 400m:  4:22.29 32.83
1:03.34 1:07.72 1:07.76 1:06.02
33.73 350m:  3:52.41 3359
34.03 400m:  4:24.84 32.43
1:02.57 1:09.63 1:08.45 1:05.90
33.67 350m:  3:54.37 33.72
34.78 400m:  4:26.55 3218
1:02.87 1:07.98 1:09.20 1:06.93
34.19 350m:  3:53.98 33.93
35.01 400m:  4:26.98 33.00
1:05.83 1:09.63 1:09.13 1:05.67
34.37 350m:  3:58.69 3410
34.76 400m:  4:30.26 3157
1:04.35 1:09.84 1:09.71 1:06.59
34.96 350m:  3:57.15 33.25
34.75 400m:  4:30.49 33.34
1:04.19 1:09.44 1:09.84 1:08.85
34.55 350m:  3:58.27 34.80
35.29 400m:  4:32.32 34.05
1:01.99 1:09.67 1:12.02 1:08.86
35.81 350m:  3:59.32 35.64
36.21 400m:  4:32.54 33.22
1:05.25 1:09.75 1:10.14 1:09.59
34.88 350m:  4:00.34 35.20
35.26 400m:  4:34.73 34.39
1:05.17 1:09.85 1:11.50 1:09.92
36.39 350m:  4:03.20 36.68
35.11 400m:  4:36.44 33.24
1:05.78 1:10.75 1:12.10 1:09.92
36.15 350m:  4:04.35 35.72
35.95 400m:  4:38.55 34.20
1:06.93 1:14.20 1:14.28 1:12.33
36.64 350m:  4:11.90 36.49
37.64 400m:  4:47.74 35.84
1:10.80 1:15.15 1:12.95 1:10.34
36.19 350m:  4:14.77 35.87
36.76 400m:  4:49.24 34.47
1:10.29 1:15.82 1:13.05 1:10.79
35.96 350m:  4:16.12 36.96
37.09 400m:  4:49.95 33.83
1:09.36 1:14.73 1:15.56 1:12.60
38.51 350m:  4:17.04 37.39
37.05 400m:  4:52.25 3521
1:08.55 1:15.39 1:16.17 1:14.19
37.82 350m:  4:17.66 37.55
38.35 400m:  4:54.30 36.64
1:10.63 1:18.10 1:18.92 1:16.61
39.47 350m:  4:26.56 38.91
39.45 400m:  5:04.26 37.70
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51° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 11. - 12.5.2024

& BancaStato

BLaMCa DELLC ETATD DEL

Nuoto
Sport
Lacarno

gara 2, Uomini, 400m Stile Liberox

CLZHTOME T ZING

17 anni e piu vecchi

1. Lorenzetti Claudio 03 AST 4:08.95 1:01.18 1:03.13 1:03.20 1:01.44
50m: 29.61 29.61 150m:  1:32.48 31.30 250m:  2:35.72 31.41 350m:  3:38.91 31.40
100m:  1:01.18 3157 200m:  2:04.31 31.83 300m:  3:07.51 31.79 400m:  4:08.95 30.04

2. Mauri Mattia 06  AST 4:10.51 58.52 1:03.34 1:04.69 1:03.96
50m: 27.78 27.78 150m:  1:29.80 31.28 250m:  2:33.93 32.07 350m:  3:38.86 32.31
100m: 58.52 30.74 200m:  2:01.86 32.06 300m:  3:06.55 32.62 400m:  4:10.51 31.65

3. Straub Flavio 07 BIEL 4:14.17 59.33 1:04.87 1:05.91 1:04.06
50m: 28.38 28.38 150m:  1:31.22 31.89 250m:  2:36.80 32.60 350m:  3:42.90 32.79
100m: 59.33 30.95 200m:  2:04.20 32.98 300m:  3:10.11 3331 400m:  4:14.17 31.27

4. Riva Elia 01 NUM 4:15.14 1:00.99 1:03.64 1:05.28 1:05.23
50m: 29.19 29.19 150m:  1:32.77 31.78 250m:  2:37.25 32.62 350m:  3:43.27 33.36
100m:  1:00.99 31.80 200m:  2:04.63 31.86 300m:  3:09.91 32.66 400m:  4:15.14 31.87

5. Brivio Emanuele 98 TURR 4:16.41 59.93 1:05.11 1:05.56 1:05.81
50m: 28.67 28.67 150m:  1:32.38 32.45 250m:  2:37.58 32.54 350m:  3:43.88 33.28
100m: 59.93 31.26 200m:  2:05.04 32.66 300m:  3:10.60 33.02 400m:  4:16.41 3253

6. Sacu Faulos 06 NSL 4:20.42 1:03.75 1:06.77 1:05.83 1:04.07
50m: 31.04 31.04 150m:  1:37.44 33.69 250m:  2:43.05 32.53 350m:  3:49.20 32.85
100m:  1:03.75 32.71 200m:  2:10.52 33.08 300m:  3:16.35 33.30 400m:  4:20.42 31.22

7. Polenghi Samuele 04 TN 4:23.08 59.64 1:06.34 1:08.05 1:09.05
50m: 28.24 28.24 150m:  1:32.85 33.21 250m:  2:39.45 33.47 350m:  3:49.10 35.07
100m: 59.64 31.40 200m:  2:05.98 33.13 300m:  3:14.03 34.58 400m:  4:23.08 33.98

8. Murdaca Cannata Luca 07 TN 4:25.23 1:01.25 1:08.09 1:08.48 1:07.41
50m: 28.97 28.97 150m:  1:35.03 33.78 250m:  2:43.69 34.35 350m:  3:52.88 35.06
100m:  1:01.25 32.28 200m:  2:09.34 3431 300m:  3:17.82 34.13 400m:  4:25.23 32.35

9. Barcella Manuele 06 NSL 4:26.59 1:02.94 1:06.98 1:07.98 1:08.69
50m: 30.19 30.19 150m:  1:35.96 33.02 250m:  2:43.52 33.60 350m:  3:52.33 34.43
100m:  1:02.94 32.75 200m:  2:09.92 33.96 300m:  3:17.90 34.38 400m:  4:26.59 34.26

10. Cappelletti Yannick 07 TURR 4:28.03 1:04.01 1:07.43 1:08.04 1:08.55
50m: 30.42 30.42 150m:  1:37.46 33.45 250m:  2:44.94 33.50 350m:  3:54.00 3452
100m:  1:04.01 33.59 200m:  2:11.44 33.98 300m:  3:19.48 34.54 400m:  4:28.03 34.03

11. Santa Marco 07 LUGA 4:30.91 1:04.05 1:.07.84 1:08.95 1:10.07
50m: 30.71 30.71 150m:  1:37.85 33.80 250m:  2:45.94 34.05 350m:  3:56.41 3557
100m:  1:04.05 33.34 200m:  2:11.89 34.04 300m:  3:20.84 34.90 400m:  4:30.91 34.50

12. Bellotti Pietro 07 TN 4:33.22 1:04.08 1:08.76 1:10.30 1:10.08
50m: 30.86 30.86 150m:  1:38.34 34.26 250m:  2:48.12 35.28 350m:  3:58.86 35.72
100m:  1:04.08 33.22 200m:  2:12.84 34.50 300m:  3:23.14 35.02 400m:  4:33.22 34.36

13. Lupia Gabriele 07 CSM 4:33.59 1:02.29 1:07.95 1:12.16 1:11.19
50m: 29.87 29.87 150m:  1:35.86 33.57 250m:  2:46.27 36.03 350m:  3:58.25 35.85
100m:  1:02.29 32.42 200m:  2:10.24 34.38 300m:  3:22.40 36.13 400m:  4:33.59 35.34

14. Damiani Pierfrancesco 06 RNV 4:36.27 1:04.64 1:10.40 1:11.56 1:09.67
50m: 30.96 30.96 150m:  1:39.61 34.97 250m:  2:50.75 35.71 350m:  4:02.37 35.77
100m:  1:04.64 33.68 200m:  2:15.04 35.43 300m:  3:26.60 35.85 400m:  4:36.27 33.90

15. Galliani Pietro 07 TN 4:37.64 1:05.46 1:10.08 1:11.17 1:10.93
50m: 31.30 31.30 150m:  1:40.27 34.81 250m:  2:51.03 35.49 350m:  4:02.51 35.80
100m: 1:05.46 34.16 200m: 2:15.54 35.27 300m: 3:26.71 35.68 400m: 4:37.64 35.13

16. Stornetta Nilo 06 NSL 4:38.02 1:06.09 1:10.41 1:11.64 1:09.88
50m: 31.39 31.39 150m:  1:41.12 35.03 250m:  2:51.97 35.47 350m:  4:03.98 35.84
100m:  1:06.09 34.70 200m:  2:16.50 35.38 300m:  3:28.14 36.17 400m:  4:38.02 34.04

17. Jovanovic Viktor 07 TURR 4:39.02 1:05.14 1:10.05 1:11.89 1:11.94
50m: 30.90 30.90 150m:  1:39.85 34.71 250m:  2:50.74 35.55 350m:  4:03.40 36.32
100m:  1:05.14 34.24 200m:  2:15.19 35.34 300m:  3:27.08 36.34 400m:  4:39.02 35.62

18. Cazzaniga Federico 07 CSM 4:42.45 1:05.80 1:12.27 1:12.79 1:11.59
50m: 31.34 31.34 150m:  1:41.83 36.03 250m:  2:54.59 36.52 350m:  4:07.08 36.22
100m:  1:05.80 34.46 200m:  2:18.07 36.24 300m:  3:30.86 36.27 400m:  4:42.45 35.37
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